
DOA-010025.1.4*9
,5‚,6Uchwała nr /43 • /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 21- Ize-‚-i-,c42- 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie limitu środków trwałych w ramach projektu pn.:
Opolskie przeciw COVID - 19, realizowanym przez Województwo Opolskie w ramach Działania 8.1
- Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych, w zakresie usług zdrowotnych -
opieki nad osobami starszymi, w tym z niepełnosprawnościami w obszarze działań zwiqzanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa wywolujqcego chorobę COVID-
19, Osi priorytetowej VIII Integracja społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj.
Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.)
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie limitu środków trwałych
w ramach projektu pn.: Opolskie przeciw COVID - 19, realizowanym przez Województwo Opolskie
w ramach Działania 8.1 - Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych, w zakresie
usług zdrowotnych - opieki nad osobami starszymi, w tym z niepełnosprawnościami w obszarze
działań zwiqzanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa wywolujqcego
chorobę COVID-19, Osi priorytetowej VIII Integracja społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa .......................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .........

- -
Zbigniew Kubalanca ............................................

Szymon Oglaza .......................

Antoni Konopka ...........


